

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 74/2021</div><div>Licitação: 47/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3267 - OFFICE SOLUCAO EM COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITOR</div></div>									
3	04-24-0123	"Arquivo de Aço 4 Gavetas Cinza Especificações Mobiliário fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa #26. Possui 04 (quatro) gavetas. Dispõe de sistema de fechadura* de miolo. As gavetas funcionam em sistema de deslizamento por patins de nylon com capacidade de carga de 10kg por gaveta uniformemente distribuído. Submetido a pré-tratamento com nanotecnologia e pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, com tinta a pó. Dimensões Dimensões do Gaveteiro: 133cm (Alt.) x 46cm (Larg.) x 49cm (Prof.) (*) O Arquivo de Aço é fornecido com 02 (duas) chaves. "	MOJIANO	UN	86,000	0,0000	1.024,2000	88.081,20	Venceu
6	04-24-0126	Cadeira de escritório, giratória, modelo diretor, com braço e regulagem de altura	M2V	UN	81,000	0,0000	429,9000	34.821,90	Venceu
10	04-24-0158	Estante - especificações: Estante AÇO, medindo 1,98 X 0,92 X 0,40, na cor cinza, com 6 Prateleiras regulaveis , pra suportar uma sobrecarga. Distribuída em até 25 Kg por Prateleiras.	MOJIANO	UN	323,000	0,0000	306,5000	98.999,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					490,000			221.902,60	
<div><div>Nr. do Processo: 74/2021</div><div>Licitação: 47/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4682 - OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div>									
2	04-24-0157	ARMÁRIO DE COZINHA NA COR BRANCA Material: Estrutura em MDP de no mínimo 12 mm; Dobradiças Metálicas; Corrediças Metálicas. No mínimo 6 portas e 2 gavetas Com uma bancada para apoio de microondas Medidas aproximadas: Altura: 167 cm, Largura: 120 cm, Profundidade: 36 cm	VENTURA	UN	7,000	0,0000	602,7000	4.218,90	Venceu
9	04-14-0010	Cortador e picador de legumes industrial grande com cavalete; corpo, cabo e basculante em alumínio fundido; facas em aço inox. Dimensões aproximadas do produto sem embalagem (AxLxP) 114x40x48.Peso aproximado do produto com embalagem (kg) 4KG Conteúdo da Embalagem 1 cortador de legumes Garantia do Fornecedor 6 Meses Funcionalidade/Utilidade Corta e fatia legumes Material/Composição Polipropileno, Aço inox e Alumínio. ESPESSURA DE CORTE 10 MM	JOARDO	UN	6,000	0,0000	158,0000	948,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 74/2021</div><div>Fornecedor: 4682</div></div><div><div>Licitação: 47/2021 - PR</div><div>- OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
16	04-24-0129	"MESA DE COZINHA COM 4 CADEIRAS Informações: -Altura: 76cm (variação de 10% para mais ou para menos) -Cor: Branco ou cinza -Formato: retangular; -Quantidade de cadeiras: 4 (quatro) cadeiras; -Largura: 110cm; -Material: MDF; -Profundidade: 76cm. "	INDEKES	JOGO	6,000	0,0000	599,9000	3.599,40	Venceu
19	04-17-0040	MICROFONE DUPLO SEM FIO - Modelo: VLR 502 - Cápsula: Dinâmica unidirecional - Resposta: 50~20kHz - Sensibilidade: 60dB - Impedância: 500 Ohms - Alimentação: Bateria lithium ou 2x DC 1,5V(AA) - Tempo médio de duração da carga: 6 horas Frequências operacionais: - 550 a 600 hz Distância do microfone para a base: - Aproximadamente 50 metros sem barreiras Acompanha: 1x Receiver 2x Microfones de Mão 2x Baterias de Lithium 2x Adaptadores para pilhas AA 1x Case para transporte 1x Fonte Alimentação	TOMATE	UN	8,000	0,0000	985,0000	7.880,00	Venceu
21	04-06-0100	Microondas Material de composição: Chapa de Aço Capacidade: 30L a 35L Consumo aproximado: 1,25kw/h Potência mínima: 800w Cor: Prata Potência: 110v	MIDEIA	UN	22,000	0,0000	618,9000	13.615,80	Venceu
23	04-03-0027	Telefone sem Fio C/2 Ramais Adicionais com Identificador de Chamadas Identificador de chamadas: Sim Número de ligações registradas: 15 chamadas atendidas, 20 não atendidas e 15 originadas Acompanha ramal: 2 Expansível até: 7 ramais (base + 6 ramais) Display luminoso: Sim Agenda telefônica: Sim Número de Contatos: 70 contatos Frequência: 1.91 a 1.92 GHz Cor: Preto Voltagem: Bivolt	INTELBRAS	UN	19,000	0,0000	368,7000	7.005,30	Venceu
24	04-03-0028	Telefone Sem Fio Especificações Técnicas Agenda para contatos Discagem rápida para até 10 números ou mais 5 tipos de toque com 5 opções de volume ou mais Funções Flash, Rediscar e Mudo Menu em português	ELGIN	UN	68,000	0,0000	110,6000	7.520,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 74/2021</div><div>Fornecedor: 4682</div></div><div><div>Licitação: 47/2021 - PR</div><div>- OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
25	04-06-0080	"Ventilador 30 Centímetros Coluna Informações do produto 3 velocidades com opções: mínima, média e máxima Hélice com 3 pás(ou mais) e diâmetro de 30cm: Excelente desempenho Sistema oscilante: Permite ampla distribuição do ar no ambiente Grade plástica removível: Facilita a limpeza Inclinação vertical regulável: Melhor direcionamento do fluxo de ar Fusível térmico de segurança: Maior segurança e durabilidade Características: 3 velocidades Hélice com diâmetro de 30 cm Oscilação horizontal automática Inclinação vertical regulável Coluna telescópica com altura ajustável até 14 cm Grade removível - facilita a limpeza Baixo consumo de energia elétrica Baixo nível de ruído Características Técnicas: Tensão: 127V Dimensões: Altura: 100cm Largura: 34,5cm Profundidade: 34,5cm Peso: 2,2Kg "	SHANGUY	UN	25,000	0,0000	179,7000	4.492,50	Venceu
26	04-06-0081	"Ventilador de Mesa Velocidades: 3 Grade: Removível Quantidade de pás: 6 Frequência: 60Hz Diâmetro: 40cm Voltagem: 110 Cor: Preto Potência Mínima: 126W" Conjunto de mesa infantil com 4 cadeira - Especificação: confeccionada em mdf, colorida. Mesa: Altura 55 Largura 60 Profundidade 60 cm. Cadeira: Altura 60 Largura 26 Profundidade 31 cm.	BRITANIA	UN	24,000	0,0000	159,9000	3.837,60	Venceu
33	04-24-0161	SOFÁ SIMPLES COM ORGANIZADORES EM TRÊS DIVISÓRIAS NA PARTE I	REGIANI	UN	2,000	0,0000	697,8000	1.395,60	Venceu
35	04-24-0163	Conjunto de Sala Social Infantil - contendo: 08 peças Area total: 2,15 x 1,40 Cores Diversas idade sugerida: até 06 anos Dimensões (LxAxP): 140x65x215 cm	REGIANI	UN	2,000	0,0000	926,0000	1.852,00	Venceu
36	04-24-0164	Estante Branca em madeira c/ 6 nichos - estrutura MDP mínima de 15mm. Deve possuir fundo em MDFcom no mínimo de 3mm, acabamento em Fosco. As prateleiras devem suportar no mínimo 5kg cada.	CARLU	UN	2,000	0,0000	1.239,0000	2.478,00	Venceu
37	04-24-0165	Liquidificador 110v - 1200w de potencia c/ no mínimo 12 níveis de velocidade e com função pulsar. Copo com no mínimo 1.75 3 litros em acrílico. Cor: Preto.	REGIANI	UN	2,000	0,0000	366,5000	733,00	Venceu
38	04-06-0103		MONDIAL	UN	7,000	0,0000	228,8000	1.601,60	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 74/2021

Licitação: 47/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4682

- OMG4 PAPEL LTDA-ME

39	04-06-0104	Batedeira planetária 110v – 600w de potência mínima e c/ no mínimo 6 8 regulagens de velocidades. Tigela de polipropileno c/ capacidade mínima de 4 litros. Cor: Preta.	MONDIAL	UN	7,000	0,0000	494,8000	3.463,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					207,000			64.642,10	

Nr. do Processo: 74/2021

Licitação: 47/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5456

- CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME

18	04-24-0159	MESAS E CADEIRAS PLÁSTICAS -Altura da mesa: 70 cm; -Altura da cadeira: 77cm; -Capacidade da cadeira: 100kg a 150kg; -Comprimento da mesa: 74 cm; -Cor da mesa e da cadeira: branco; -Formato da mesa: quadrada; -Largura da mesa: 70 cm; -Largura da cadeira: 43cm; -Material da mesa e da cadeira: polipropileno; -Modelo da cadeira: Poltrona (com braço);-Profundidade: 36 cm; -Quantidade de Lugares: 4 (quatro).OBS: MESA CONTENDO 4 CADEIRAS	ANTARES	JOGO	65,000	0,0000	259,8000	16.887,00	Venceu
30	04-06-0101	Ventilador de Teto, 3 pás, na cor branca, tensão: 127v (110v) ou bivolt, com Exaustão (Vento no Sentido do Teto) e Ventilação (Vento no Sentido do Solo), 3 Velocidades (Lenta, Média, Rápida), sem luminária, pás produzidas em metal, acompanhando controlador de parede.	VENTISOL	UN	100,000	0,0000	182,8000	18.280,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					165,000			35.167,00	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 74/2021

Licitação: 47/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

4	04-14-0006	Batedeira Planetária com tachó de 12 litros. Estrutura em aço SAE 1020. - Motor de 1/4 CV monofásico bivolt 110/220V com seletor de voltagem. - Acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada. - Tacho estampado em aço inoxidável 304 polido. - Seis velocidades (sem necessidade de parar para troca de marcha). - Sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora. - Dispositivo de segurança no acesso ao tachó: ao levantar a grade de proteção, a batedeira é desligada automaticamente para evitar acidentes. - Batedores especiais em alumínio para cada função- Batedor ESPIRAL para massas pesadas (velocidades 1 e 2). - Batedor RAQUETE para massas médias (velocidades 3 e 4). - Batedor GLOBO para massas leves (velocidades 5 e 6). Especificações Técnicas: - Capacidade: 12 litros. - Motor: 1/4 CV. - Chave liga/desliga: 6A. - Dimensões: 650 x 340 x 650 mm (AxLxP). - Peso líquido: 34 Kg. - Peso bruto: 59 Kg. - Potência do Motor: ¼ CV monofásico - Consumo: 0,19 kw/h. - Doze meses (1 ano) de garantia, no mínimo, de cobertura integral do equipamento.	MTLG	UN	4,000	0,0000	4.343,7000	17.374,80	Venceu
8	04-06-0072	"Cafeteira Elétrica Potência mínima: 700W Cor: Preta Capacidade de xícaras: 6 ou mais Reservatório com capacidade de 1L Voltagem: 127v Tipo de café: pó Material da Jarra: Inox"	MONDIAL	UN	19,000	0,0000	158,0000	3.002,00	Venceu
11	04-06-0074	"Fogão de Piso 4 bocas Tipo de fogão: gás Material/composição: Aço inox; Vidro Temperado Capacidade (litro): 61,5 litros Acendimento: Automático Quantidade de bocas: 4 Características dos queimadores: Queimador rápido Características dos queimadores: Queimador rápido Características do forno: luz, Grill Voltagem: 110v "	BRASLAR	UN	8,000	0,0000	999,8000	7.998,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 74/2021</div><div>Fornecedor: 5588</div></div><div><div>Licitação: 47/2021 - PR</div><div>- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
14	04-17-0039	Kit Caixa De Som Ativa + Passiva + Tripés DADOS TÉCNICOS DA CAIXA ATIVA Potência RMS : 300 W ou superior Potência Musical : 800 W ou superior Sistema Acústico : Bass Reflex Driver : Piezo Amplificador : Classe AB Número de Canais : 2 ou superior Equalizador : Graves: 90Hz / Médios: 1 Khz / Agudos: 10Khz ou superior Atuação : +-12dB Alto-Falante : 15" Alimentação : BIVOLT automático com fonte chaveada 90 - 240 V Fusível : 3A Possui: Bluetooth, USB, SD CARD e controle remoto DADOS TÉCNICOS DA CAIXA PASSIVA PS15 Potência RMS : 300 W Sistema Acústico : Bass reflex Driver : Piezo Entrada / saída : 2x P10 ou superior Impedância : 8 ohms Alto-Falante : 15"	LEACS	KIT	6,000	0,0000	2.252,0000	13.512,00	Venceu
22	04-03-0026	Smartphone, de fabricação nacional, novo, desbloqueado para utilização em qualquer operadora, sendo Quad band (850/900/1800/1900), original, homologado pela ANATEL, com sistema operacional Android, tela touchscreen com uma resolução não inferior a 1520x720 pixel, conectividade Wi-fi, memória interna de 64 Gb com a possibilidade de expansão, 4 Gb de RAM, bateria do tipo lítio com pelo menos 3000 mAh e carregamento ultrarrápido, podendo ser nas cores branca ou preta. O Aparelho deverá ser coberto pela garantia de fábrica de pelo menos 12 meses contados do recebimento. Deverá conter na embalagem 01 (um) carregador de parede original, compatível com o aparelho e sistema de carregamento e manuais do aparelho no idioma português brasileiro.	LG	UN	7,000	0,0000	1.238,7000	8.670,90	Venceu
29	04-24-0143	Quadro mural de cortiça 200 x 120 cm moldura alumínio; fundo em mdf e moldura de alumínio. Medida: 120 cm altura x 200 cm de largura x 2 cm de espessura.	STALO	UN	60,000	0,0000	323,5000	19.410,00	Venceu
31	04-06-0102	Ventilador de parede, 3 pás, na cor branca, tensão: 127v (110v) ou bivolt, Motor com potência de 200 W ou superior, pás produzidas em metal, acompamhando controlador de parede.	VENTISOL	UN	100,000	0,0000	209,0000	20.900,00	Venceu
32	04-24-0160	Estante infantil Especificação: confeccionada em material mdf, colorida, altura 1,20 cm de largura,0, 60 cm de largura e 0,25 cm de profundidade.	CARLU	UN	4,000	0,0000	372,0000	1.488,00	Venceu
34	04-24-0162	Conjunto de mesa oitavada com 8 cadeiras juvenil/adulto - Especificação: Mesa: Tampo MDF; Base; MDF / Cadeiras coloridas: Encosto: MDF; Assento: MDF; Pés; Ferro	CARLU	UN	2,000	0,0000	1.128,0000	2.256,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 74/2021

Licitação: 47/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

40	04-24-0166	Kit c/ 2 poltronas com pés palito c/1 puff. Descrição da Poltrona pé palito : - Estrutura em Eucalipto e pinus, compensado ou MDF;	NINA	UN	5,000	0,0000	500,0000	2.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					215,000			97.112,10	

Nr. do Processo: 74/2021

Licitação: 47/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6120

- ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI

12	04-06-0098	Freezer horizontal 2 portas O refrigerador deverá possuir selo INMETRO apresentando classificação energética "A" no Programa Nacional de Conservação de Energia Elétrica - PROCEL, conforme estabelecido na Portaria n.º 20, de 01 de fevereiro de 2006. Degelo Cycle Defrost: Descongela Automaticamente as paredes internas, impedindo a formação de camadas de gelo Termostato no painel frontal para o controle de temperatura Função Freezer ou refrigerador Dreno frontal 4 pés com rodizio Dupla função com acionamento frontal Cor Branco Armazenamento líquido mínimo 519L ou superior Termostato Congelamento rápido 1 Grade Consumo aproximado de energia 84,6 KWh/mês Painel de controle Rodizios para transporte Gabinete interno e externo com chapa de aço pintado 2 Portas Tipo de freezer: Horizontal O produto deve atender os requisitos de segurança estabelecidos na NM 60335-1:2006 - Segurança de aparelhos eletrodomésticos e similares - Parte 1: Requisitos gerais. Doze meses (1 ano) de garantia, no mínimo, de cobertura integral do equipamento.	CONSUL	UN	26,000	0,0000	3.147,0000	81.822,00	Venceu
----	------------	--	--------	----	--------	--------	------------	-----------	--------

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 74/2021

Licitação: 47/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6120

- ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI

13	04-06-0099	Geladeira tipo doméstica "Frostfree" Refrigerador vertical combinado, linha branca, sistema de refrigeração "frostfree", voltagem 110 VO refrigerador deverá possuir selo INMETRO apresentando classificação energética "A" no Programa Nacional de Conservação de Energia Elétrica - PROCEL, conforme estabelecido na Portaria n.º20, de 01 de fevereiro de 2006. Capacidade total (volume interno): mínima de 300 litros. Gabinete externo do tipo monobloco e portas revestidas em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática (em pó), na cor branca. Sistema de isolamento térmico em espuma de poliuretano injetado no gabinete e nas portas. Gabinete tipo "duplex" com duas (2) portas (freezer e refrigerador). Partes internas revestidas com painéis plásticos moldados com relevos para suporte das prateleiras internas deslizantes. Conjunto de prateleiras de vidro temperado removíveis e reguláveis. Prateleiras da porta e cestos plásticos, removíveis e reguláveis. Gaveta plástica para acondicionamento de frutas, verduras e legumes. Prateleira e/ou gaveta plástica no compartimento do freezer. Formas para gelo no compartimento do freezer. Gaxetas magnéticas para vedação hermética das portas com o gabinete. Batentes das portas dotados de sistema antitranspirante. Dobradiças metálicas. Sapatas niveladoras. Sistema de controle de temperatura por meio de termostato ajustável. Sistema de refrigeração "frostfree". Dimensionamento da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. Plugue e cordão de alimentação com certificação INMETRO. Voltagem: 110V . Indicação da voltagem no cordão de alimentação (rabicho) do aparelho. Produto deve atender os requisitos de segurança estabelecidos na NM 60335-1:2006 - Segurança de aparelhos eletrodomésticos e similares - Parte 1: Requisitos gerais. Doze meses (1 ano) de garantia, no mínimo, de cobertura integral do equipamento.	CONSUL	UN	30,000	0,0000	2.240,0000	67.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					56,000			149.022,00	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 74/2021

Licitação: 47/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6168

- ZIRICO MOVEIS EIRELI

27	04-24-0140	Mesa para Refeitório com dois bancos adulto; Dimensões Mesa: 2000 mm x 800 mm x 750 mm; Dimensões Bancos: 2000 mm x 300 mm x 450mm; Estruturas em tubo de aço 20x40 ou superior com parede de 1,2mm ou superior; Pintura epóxi pó na cor preta; Tampo da mesa e bancos em MDF 15mm ou superior revestido em fórmica; Bordas arredondadas em perfil PVC, cor branca.	ZIRICO MÓVEIS/REF	UN	50,000	0,0000	1.904,0000	95.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50,000			95.200,00	

Nr. do Processo: 74/2021

Licitação: 47/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6169

- ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

28	04-24-0142	Quadro Escolar Branco Quadriculado 400x120cm - Lousa Profissional - Moldura de Alumínio Confeccionado em base de MDF e sobreposto por laminado melamínico de alta qualidade com moldura de alumínio; Quadro confeccionado em MDF 9mm ou superior, sobreposto por laminado melamínico (Fórmica ou Pertech); Moldura em alumínio nas cores Anodizado (Fosco), Branco; Espessura da moldura: 15mm Lateral e 25mm de frente ou superior; Acompanha kit para instalação e suporte em alumínio para marcador e apagador de 20 a 50cm de acordo com o comprimento do quadro; Dimensão do quadriculado: 5cm x 5cm	LOUSART	UN	50,000	0,0000	1.260,0000	63.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50,000			63.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 74/2021</div><div>Fornecedor: 6170</div></div> <div>Licitação: 47/2021 - PR</div> <div>Data da Homologação:</div> <div>- ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI</div>									
7	04-24-0127	"Cadeira Presidente Giratória Base Cromada - Preto Ficha técnica Estrutura – Reclinável Sim Estrutura - Balanço Sim Estrutura - Giratória Sim Estrutura - Regulável Sim Estrutura - Rodizio Sim Estrutura - Base Cromada Sim Estrutura - Com Braço Sim Estrutura - Regulagem de Altura a Gás Sim Material Espuma, Aço, Polipropileno Pés (Material) Polipropileno Características do Assento Espuma Características do Encosto Espuma Cor Preto Ambiente Escritório Estilo Contemporâneo, Clássico, Industrial Altura (cm) 118cm Largura (cm) 74cm Profundidade (cm) 64cm Peso liq. aproximado do Produto (kg) 17,6kg "	VECTOR	UN	76,000	0,0000	768,0000	58.368,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					76,000			58.368,00	
<div><div>Nr. do Processo: 74/2021</div><div>Fornecedor: 6171</div></div> <div>Licitação: 47/2021 - PR</div> <div>Data da Homologação:</div> <div>- NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES LTDA</div>									
1	04-24-0156	Armário de aço cinza com 02 Portas Informações do produto Deve possuir um total de 3 bandejas, sendo (pelo menos) 2 destas com posição regulável, fechadura, tratamento especial da superfície e pés com sapatas plásticas protetoras. Pintura eletrostática epóxi, com tratamento antibacteriano, antiferrugem, uniforme e resistente. Especificações: Altura: 1,66m Largura: 0,75m Profundidade: 0,35m Prateleiras: 3 unidades Chapa: 26	SR PA80	UN	75,000	0,0000	841,0000	63.075,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					75,000			63.075,00	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 74/2021

Licitação: 47/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6172

- ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

5	04-24-0125	"Cadeira De Escritório Secretária Fixa Tecido Preto Informações do produto A Cadeira Fixa é o móvel ideal para você ter na sua recepção ou usar em treinamentos, pois possui base feita em aço com pintura eletrostática, conferindo muito mais durabilidade. O assento e o encosto da cadeira são fabricados com espuma laminada, garantindo conforto e impedindo deformidades por uso contínuo, o que faz da Cadeira para Escritório um item de qualidade com o acabamento ideal para seu ambiente corporativo. Informação Adicional: Tipo De Base // Em aço, tubo 3/4 Tipo De Espuma // Laminada Capacidade De Carga // 100 KG "	ACHEI MÓVEIS CA6001	UN	94,000	0,0000	136,5000	12.831,00	Venceu
15	04-24-0032	Longarina c/ 03 lugares, de 1,65m, encosto baixo, braço fechado, anatômica e injetada, em tecido – cor: Preta - especificações: Dimensões espuma: Assento: 27mm / densidade 45 kg/m³ Encosto: 30mm / densidade 45 kg/m³ Tipo de espuma: injetada; Revestimento estofado: em tecido polipropileno, SIL ; Acabamento: com perfil flexível de PVC de alta resistência no assento e capa plástica de alta resistência no encosto; DESCRIÇÃO BASE/ESTRUTURA Estrutura longarina em tubo 30x50mm. Pintura epóxi-pó curada em estufa a 180° C. Acabamento com sapatas fixas 30x50mm;Medidas da base/Estrutura:Profundidade: 530mm; Comprimento: 1615mm Suporte do Encosto: Com alma de aço, revestido com capa de termoplástico injetado em polipropileno de alta resistência mecânica na cor preta, sem regulagem de altura; Medidas de uso (a partir do topo do assento (parte frontal) e do topo do encosto, em relação ao piso): Altura mínima do assento: 410mm Altura máxima do assento: 410mm Altura mínima do encosto: 800mm Altura máxima do encosto: 800mm. "	ACHEI MÓVEIS CA 6911	UN	71,000	0,0000	518,5000	36.813,50	Venceu

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 74/2021</div><div>Licitação: 47/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6172 - ACHEI INDÚSTRIA DE MOVEIS LTDA</div></div>									
17	04-24-0130	Mesa Escritório com 3 gavetas fechadura com 2 chaves em MDF cor: Nogueira ou assemelhada - com acabamento em PVC 120 cm x 60 cm x 74 cm.	ACHEI MÓVEIS ST 0055	UN	62,000	0,0000	469,8000	29.127,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					227,000			78.772,10	

São José do Vale do Rio Preto, 21 de Julho de 2021.